1

2023年５月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証スタンダード)

代 表 者 名 代表取締役社長         上野 憲二

問 合 せ先 上席執行役員経営企画部長 岡田 剛

 (TEL 03-6258-5612)

報告セグメントの名称変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年３月期第１四半期より下記のとおり報告セグメントの名

称変更を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．セグメント名称変更の理由

 当社は、「デジタルソリューション事業」、「エンジニアリングソリューション事業」、「ココダヨ事業」の３つの

報告セグメントに区分しておりますが、近時グループ化した子会社との連携強化等、今後の事業展開を

考慮して担当本部の名称を変更したことを踏まえ、今般、 「デジタルソリューション事業」を「システムソリ

ューション事業」に、 「ココダヨ事業」を「GPS*事業」に名称を変更いたします。

 なお、「エンジニアリングソリューション事業」については、名称の変更はありません。

* GPS：Global Positioning Solutionの略

２．変更の内容（変更箇所は下線部）

旧セグメント名称 新セグメント名称

デジタルソリューション事業 システムソリューション事業

エンジニアリングソリューション事業 （変更なし）

ココダヨ事業 GPS事業

３．変更の時期

 2024年３月期第１四半期決算より新報告セグメントに変更いたします。

 以 上